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1. OcTaTo4Hasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb aKTMBOB Ha Hayaslo

roAa AoJiIr0OCPOYHOro nepuoza peryMposaHus

2.1 YBenuyeHne CTOMMOCTM aKTUBOB (OCHOBHbIX CPeACTB) 3a

CcYyeT nepeoueHKH

2.2 BBOZ aKTMBOB (OCHOBHbIX CPe/ACTB) 3a roj, B TOM YMcCe:

2.2.1 | MoAepHM3aUMA, PEKOHCTPYKLUMA

2.2.2 | HOBOE CTPOMTE/IbCTBO

2.2.3 | npoyee

3. BbI6bITHE aKTMBOB (OCHOBHbIX CPeACTB)

4. HauncneHo amopTumsaumm

5. OcTtaTtoyHas 6asaHcoBasA CTOMMOCTb aKTMBOB Ha KOHelL|

roga A40JIr0OCpOYHOro nepmoga peryamposaHmaA

Ea.usm.

MJH. py6.

MJH. py6.

MJH. py6.

MBA

KM

MJH. py6.

MBA

KM

MJH. py6.

MBA

KM

MJH. py6.

MBA

KM

MJH. py6.

MJH. py6.

MJH. py6.

rog,

nnaaH

72796

15413

1107

5143

8 441

579

1775

6 801

519

3334

171

34

87

7 503

81562

akT

72796

15 951

1362

5689

8 469

623

1900

7418

730

3755

64

34

285

7558

80974

MNprmevaHune

Lucpbl ykasaHbl B
COOTBETCTBUM C
yTBEPKAEHHOM
MHBECTMLIMOHHOM
nporpammon
O6uecTBa Ha 2013

roa.



